
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS ŠILUMOS ŪKIO

SPECIALIOJO PLANO ATNAUJINIMO RENGIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 ir 30

punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

5 straipsnio 4 dalies 5 punktu ir 30 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo

8 straipsnio 1 ir 6 dalimis, Šilumos ūkio specialiųjų planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. rugsėjo 25 d.

įsakymu Nr. 1-226/D1-683 „Dėl Šilumos ūkio specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 9 ir

17 punktais ir Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Raseinių rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-48 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pradėti rengti Raseinių rajono savivaldybės teritorijos šilumos ūkio specialiojo plano

atnaujinimą.

2. Nustatyti Raseinių rajono savivaldybės teritorijos šilumos ūkio specialiojo plano tikslus:

2.1. konkretizuojant Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius,

reglamentuoti aprūpinimo šiluma būdus ir (arba) naudotinas kuro bei energijos rūšis šilumos gamybai

šilumos vartotojų teritorijose;

2.2. įgyvendinant Nacionaliniame pažangos plane nustatytus sprendinius ir priemones,

suformuoti ilgalaikes savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir plėtros kryptis, siekiant užtikrinti

tvarų, saugų, patikimą ir nepertraukiamą šilumos tiekimą vartotojams mažiausiomis sąnaudomis,

neviršijant leidžiamo neigiamo poveikio aplinkai;

2.3. suderinti valstybės, savivaldybės, energetikos įmonių, fizinių ir juridinių asmenų ar jų

grupių interesus aprūpinant vartotojus šiluma ir energijos ištekliais šilumos gamybai;

2.4. numatyti preliminarią investicijų apimtį, finansavimo poreikį ir finansavimo šaltinius

šilumos ūkio plėtrai ir modernizavimui.

3. Pavesti Raseinių rajono savivaldybės teritorijos šilumos ūkio specialiojo plano atnaujinimą

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Apmokėti Raseinių rajono savivaldybės teritorijos šilumos ūkio specialiojo plano

atnaujinimo išlaidas iš Raseinių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano

Teritorijų planavimo programos Nr. 08 priemonei 08.01.01.22 „Raseinių rajono savivaldybės

teritorijų planavimo dokumentų rengimas“ 2024 metams numatytų asignavimų.

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės teritorijos šilumos ūkio

specialiojo plano atnaujinimo rengimo pradžios ir planavimo

tikslų

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. TS-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 08:17

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 08:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 08:39 - 2028-07-01 08:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Jurgita Žilytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




